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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	28 лютого 2018 року
	
	м. Прилуки
	№
	 67


Про черговий призов громадян 

України на строкову військову 

службу у квітні-травні 2018 року

Відповідно до пункту 1 статті 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, абзацу 3 статті 15 Закону України „Про оборону України”, статей 15, 16, 38, 43 Закону України „Про військовий обов’язок і військову службу”, постанов Кабінету Міністрів України від 21 березня 
2002 року № 352 „Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом”, від 7 грудня 2016 року № 921 „Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних”, Указу Президента України від 15 лютого 2018 року № 33/2018 „Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на строкову військову службу у 2018 році”, розглянувши лист Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату від 19 лютого 2018 року № 487, з метою організації та проведення призову громадян України 1991-2000 років народження на строкову військову службу та організованого відправлення призваних до військових частин весною 2018 року виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Утворити міську призовну комісію у складі, згідно з додатком 1.


2.
Утворити медичну комісію для огляду призовників у складі, згідно з додатком 2.


3.
Утворити позаштатну робочу групу професійно-психологічного відбору у складі, згідно з додатком 3.

4.
Утворити комісію по визначенню достовірності актів обстеження, довідок про хворобу і госпіталізацію, виданих лікувально-профілактичними закладами призовникам, у складі, згідно з додатком 4.

5.
Затвердити графіки роботи міської призовної та медичної комісій (додаються).

6.
Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій і навчальних закладів незалежно від підпорядкування та форм власності на вимогу військового комісаріату забезпечувати своєчасне прибуття громадян призовного віку до призовної дільниці Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

7.
Військовому комісару Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату ЧЕРНЯКУ І.Л. видати наказ військового комісара Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату про черговий призов громадян України на строкову військову службу у квітні-травні 
2018 року та повідомити через засоби масової інформації.


8.
Засідання міської призовної комісії та медичний огляд громадян проводити на стаціонарній призовній дільниці Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

9.
Головному лікарю комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня” ІВЧЕНКО Л.В. звільнити від основних обов’язків медичну сестру ШКОДУ Ю.В. та направити її для видачі медичних направлень та контролю за ходом медичних обстежень призовників, які підлягають черговому призову до лав Збройних Сил України, на весь період призову.


10.
Лікувально-оздоровчу роботу та додаткове обстеження і лікування призовників проводити у лікувально-профілактичних закладах, згідно з додатком 5.

11.
Для щоденного розшуку призовників утворити групу розшуку призовників, які ухиляються від призову, у складі, згідно з додатком 6.

12.
Рекомендувати організацію охорони громадського порядку на призовній дільниці під час роботи міської призовної комісії, проведення медогляду та відправки призовників на обласний збірний пункт покласти на Прилуцький об’єднаний міський військовий комісаріат (ЧЕРНЯК І.Л.) та Прилуцький відділ поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області (ЯЦИК О.А.).

13.
Рекомендувати т.в.о. начальника Прилуцького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області ЯЦИКУ О.А. надати допомогу Прилуцькому об’єднаному міському військовому комісаріату у розшуку та доставці призовників, які ухиляються від призову на строкову військову службу до призовної дільниці Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

14.
Рекомендувати керівникам підприємств забезпечити автомобільним транспортом Прилуцький об’єднаний міський військовий комісаріат для проведення медичного огляду громадян, призову їх на військову службу, відправлення призваних осіб до військових частин, прийняття на військову службу за контрактом, з додатками 7, 8.

15.
Рекомендувати директору Прилуцького агротехнічного коледжу ЧЕРНІКОВУ П.І., директору Прилуцького професійного ліцею ДОРОШЕНКУ А.А, тимчасово виконуючій обов’язки директора Прилуцького гуманітарно-педагогічного коледжу ім. І.Я.Франка ШАКУРІ Ю.О., директору Прилуцького медичного училища КОТЛЯР Т.І. забезпечити Прилуцький об’єднаний міський військовий комісаріат необхідною кількістю технічних працівників, згідно з додатком 9.


16.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради СИВЕНКА О.І.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО








Додаток 1








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СКЛАД

міської призовної комісії
	СИВЕНКО

Олександр Іванович 


	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова міської призовної комісії;


	ШКОДА

Юлія Вікторівна
	· сестра медична госпрозрахункового кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар міської призовної комісії.

	Ч л е н и    м і с ь к о ї    п р и з о в н о ї    к о м і с і ї:

	ГУЛЯЄВА

Тетяна Миколаївна
	· спеціаліст І категорії управління освіти міської ради;



	ПИРОЖЕНКО

Тетяна Анатоліївна
	· старший інспектор з ювенальної превенції сектора превенції Прилуцького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області;



	ТРЕЙЗУБ

Світлана Володимирівна
	· завідувач амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 1 комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”, старший лікар;



	ЧЕРНОВІЛ

Віта Володимирівна
	· головний спеціаліст відділення комплектування (психолог) Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;


	ЧЕРНЯК
Іван Леонідович
	· військовий комісар Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.




У випадку відсутності з поважних причин голови та членів міської призовної комісії дозволити увести до складу комісії таких працівників:

	Продовження додатка 1

	ФЕСЕНКО

Тетяна Михайлівна
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова міської призовної комісії;


	ПЕТРИК

Тетяна Валеріївна


	· сестра медична психоневрологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар міської призовної комісії.

	Ч л е н и    м і с ь к о ї    п р и з о в н о ї    к о м і с і ї:

	МІЩЕНКО

Юлія Анатоліївна
	· інспектор з ювенальної превенції сектора превенції Прилуцького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області;



	НАЗАРИНА

Юлія Михайлівна
	· практичний психолог спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. № 6 з поглибленим вивченням інформаційних технологій;



	САЙКО

Олеся Анатоліївна
	· спеціаліст І категорії управління освіти міської ради;



	ЧЕРНОНОГ

Світлана Віталіївна
	· завідуюча психоневрологічним відділенням комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар;



	ШМАТКО

Юрій Миколайович
	· старший офіцер відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 2








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СКЛАД

медичної комісії для огляду призовників
	ТРЕЙЗУБ

Світлана Володимирівна


	· завідувач амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 1 комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”, старший лікар медичної комісії;



	ШКОДА

Юлія Вікторівна 
	· сестра медична госпрозрахункового кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар медичної комісії.

	Ч л е н и    м е д и ч н о ї    к о м і с і ї:

	БЕНЮХ

Володимир Павлович
	· лікар травматолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	БІЛОУС

Ірина Геннадіївна
	· сестра медична офтальмологічного кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	БОРИСОВА

Лариса Миколаївна
	· лікар невропатолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	БУЛЕНОК

Володимир Васильович
	· лікар дерматолог обласного комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер”;



	МЕЛЬНИК

Галина Петрівна
	· сестра медична отоларингологічного кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;

	Продовження додатка 2

	МІЩЕНКО

Валентина Вікторівна
	· сестра медична лікаря терапевта комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	ПЕТРИК

Ганна Павлівна


	· лікар терапевт, завідувач амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 6 комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;



	ПИРОЦЬКА

Алла Олександрівна
	· сестра медична лікаря стоматолога Прилуцької міської стоматологічної поліклініки;



	СЕРЕДА

Олена Олексіївна
	· лікар стоматолог Прилуцької міської стоматологічної поліклініки;



	СИДОРЕЦЬ

Володимир Іванович
	· лікар психіатр психоневрологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	ТКАЧЕНКО
Олена Володимирівна
	· лікар терапевт, завідувач амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 5 комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;



	ФЕСЕНКО

Світлана Станіславівна
	· сестра медична комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;



	ЧАЛА

Ірина Іванівна
	· лікар офтальмолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;


	ШАМРАЙ

Юрій Анатолійович
	· лікар отоларинголог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”.



У випадку відсутності з поважних причин лікарів, членів медичної комісії основного складу, дозволити увести до її складу таких лікарів:
	Продовження додатка 2

	ЧЕРНОНОГ

Світлана Віталіївна
	· завідуюча психоневрологічним відділенням комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар медичної комісії;


	ПЕТРИК

Тетяна Валеріївна
	· сестра медична психоневрологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар медичної комісії.

	Ч л е н и    м е д и ч н о ї    к о м і с і ї:

	ГОРБАНЬ

Ярослав Анатолійович
	· лікар травматолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;


	ЄРЕМЕНКО

Світлана Анатоліївна
	· сестра медична комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;



	МИЛОВСЬКА
Оксана Віталіївна
	· сестра медична лікаря стоматолога Прилуцької міської стоматологічної поліклініки;


	МИСІВ

Андрій Зіновійович


	· лікар дерматолог обласного комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер”;


	НОСЕНКО

Олександр Петрович


	· лікар невропатолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	ОЛЯНИЦЬКА

Наталія Миколаївна
	· сестра медична офтальмологічного кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;


	ПОТАПЕНКО
Валентина Леонідівна
	· лікар отоларинголог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;

	Продовження додатка 2

	РУДЕНКО

Ольга Олегівна
	· сестра медична отоларингологічного кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	СНІСАР

Роман Миколайович
	· лікар стоматолог Прилуцької міської стоматологічної поліклініки;



	СУШКО

Валентина Пантелеймонівна
	· лікар терапевт комунального закладу „Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;



	ХМЕЛОВСЬКА

Оксана Володимирівна
	· сестра медична лікаря стоматолога Прилуцької міської стоматологічної поліклініки;


	ЧЕРНОНОГ

Світлана Віталіївна
	· лікар психіатр, завідуюча психоневрологічним відділенням комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”.



	ЯЩУК

Юрій Миколайович
	· лікар офтальмолог поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 3








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СКЛАД

позаштатної робочої групи

професійно-психологічного відбору

	Голова групи
	психолог

ЧЕРНОВІЛ В.В.
	- головний спеціаліст Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

	Члени групи:
	капітан

ШМАТКО Ю.М.
	- старший офіцер відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	сл. ЗСУ

КАЛЬЧЕНКО Т.Г.
	- головний спеціаліст відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	сл. ЗСУ
СИМОНЕНКО Т.О.
	- провідний спеціаліст відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	СТУКАНОВА І.І.
	- психолог (педагог соціальний) територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 4








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СКЛАД
комісії по визначенню достовірності актів обстеження, довідок про хворобу 
і госпіталізацію, виданих лікувально-профілактичними закладами призовникам

	Голова комісії
	капітан

ШМАТКО Ю.М.
	- старший офіцер відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

	Члени комісії:
	сл. ЗСУ
КАЛЬЧЕНКО Т.Г.
	- головний спеціаліст відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	сл. ЗСУ
СИМОНЕНКО Т.О.
	- провідний спеціаліст відділення комплектування Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	ШКОДА Ю.В. 
	- сестра медична госпрозрахункового кабінету поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар медичної комісії.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА








ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету









28 лютого 2018 року № 67
ГРАФІК

роботи міської призовної комісії

	№ п/п
	Дата проведення комісії

	1
	2

	1.
	02.04.2018

	2.
	03.04.2018

	3.
	04.04.2018

	4.
	05.04.2018

	5.
	09.04.2018

	6.
	10.04.2018

	7.
	11.04.2018

	8.
	16.04.2018

	9.
	17.04.2018

	10.
	18.04.2018

	11.
	23.04.2018

	12.
	24.04.2018

	13.
	25.04.2018

	14.
	30.04.2018

	15.
	03.05.2018

	16.
	08.05.2018

	17.
	10.05.2018

	18.
	11.05.2018

	19.
	14.05.2018


Примітка: резервні дні - кожен четвер тижня.









ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету









28 лютого 2018 року № 67
ГРАФІК

роботи медичної комісії

	№ п/п
	Дата проведення комісії

	1
	2

	1.
	12.03.2018

	2.
	13.03.2018

	3.
	14.03.2018

	4.
	15.03.2018

	5.
	16.03.2018

	6.
	22.03.2018

	7.
	29.03.2018

	8.
	05.04.2018

	9.
	12.04.2018

	10.
	19.04.2018

	11.
	26.04.2018

	12.
	03.05.2018

	13.
	10.05.2018

	14.
	17.05.2018

	15.
	24.05.2018

	16.
	31.05.2018


Примітка: резервні дні - кожен четвер тижня.








Додаток 5








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
ПЕРЕЛІК

лікувально-профілактичних закладів,

до яких будуть прикріплені для медичного обстеження

і лікування призовники в ході чергового призову громадян України 
на строкову військову службу у квітні-травні 2018 року
	№ п/п
	Назва лікувально-профілактичного закладу

	1
	2

	1.
	Комунальний лікувально-профілактичний заклад „Прилуцька центральна міська лікарня”

	2.
	Поліклінічне відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”

	3.
	Обласний комунальний лікувально-профілактичний заклад „Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер”

	4.
	Прилуцька стоматологічна поліклініка


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 6








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СКЛАД

групи розшуку призовників, які ухиляються від призову

	Голова групи
	старший лейтенант ТКАЧЕНКО І.О.
	- начальник відділення обліку та бронювання солдатів і сержантів запасу Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

	Члени групи:
	старший солдат

ЗАХАРЧЕНКО О.О.
	- оператор відділення обліку та бронювання солдатів і сержантів запасу Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату;

	
	підполковник поліції

БОРИСЕНКО К.М.
	- начальник сектора превенції Прилуцького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 7








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СПИСОК

підприємств для виділення чергового автомобіля

на період призову громадян України на строкову військову службу 
у квітні-травні 2018 року
	№ п/п
	Назва підприємства

	1
	2

	1.
	Південні високовольтні електричні мережі ПАТ „Чернігівобленерго”

	2.
	ПАТ „Укрнафта” НГВУ „Чернігівнафтогаз”

	3.
	ТОВ „Прилуцький завод - „Білкозин”


Примітка: транспорт надавати за вимогою Прилуцького об’єднаного міського військового комісаріату.

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 8








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
СПИСОК
підприємств для виділення автобусів на період призову і відправки

призовників до лав Збройних Сил України

в ході проведення чергового призову весною 2018 року

	№ п/п
	Підприємство
	Кількість автобусів

	1
	2
	3

	1.
	ТОВ „Прилуцький завод - „Білкозин”
	1 автобус

	2.
	Відокремлений підрозділ Прилуцький район електричних мереж ПАТ „ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО”
	1 автобус

	3.
	Південні високовольтні електричні мережі 
ПАТ „Чернігівобленерго”
	1 автобус

	4.
	ПАТ „Укрнафта” НГВУ „Чернігівнафтогаз”
	2 автобуси


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА







Додаток 9








до рішення виконавчого комітету







28 лютого 2018 року № 67
ПЕРЕЛІК

навчальних закладів міста,

яким пропонується надавати допомогу Прилуцькому об’єднаному міському військовому комісаріату у виділенні технічних працівників

	№ п/п
	Назва навчального закладу міста
	Термін

	1
	2
	3

	1.
	Прилуцький агротехнічний коледж
	05.03.2018-26.03.2018

	2.
	Прилуцький професійний ліцей
	27.03.2018-17.04.2018

	3.
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж ім. І.Я.Франка
	18.04.2018-09.05.2018

	4.
	Прилуцьке медичне училище
	10.05.2018-31.05.2018


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА
